
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 346 Marți, 25 aprilie 2023

S U M A R

Nr. Pagina

DECIZII ALE CURȚII CONSTITUȚIONALE

Decizia nr. 603 din 24 noiembrie 2022 referitoare la excepția

de neconstituționalitate a dispozițiilor art. 88 alin. (3) 

din Codul penal .......................................................... 2–3

Decizia nr. 604 din 24 noiembrie 2022 referitoare la excepția

de neconstituționalitate a dispozițiilor art. 205 alin. (4) 

din Codul de procedură penală .................................. 3–5

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

360. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată

situate pe amplasamentul suplimentar, aprobarea listei

imobilelor proprietate publică a statului, precum și

aprobarea listei imobilelor proprietate publică a

unităților administrativ-teritoriale, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Autostrada Sibiu—Pitești” — 

Secțiunea 4 Tigveni—Curtea de Argeș ...................... 6–29

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

933. — Ordin al viceprim-ministrului, ministrul transporturilor

și infrastructurii, pentru completarea Ordinului

ministrului transporturilor și infrastructurii nr. 153/2011

privind modificarea și completarea Regulamentului

pentru circulația trenurilor și manevra vehiculelor

feroviare — nr. 005, aprobat prin Ordinul ministrului

transporturilor, construcțiilor și turismului nr. 1.816/2005,

și pentru definirea trenurilor de călători în funcție de

serviciile  oferite de operatorii de transport feroviar de 

călători ........................................................................ 30

1.029. — Ordin al ministrului mediului, apelor și pădurilor

pentru aprobarea Ghidului specific privind condițiile de

accesare a fondurilor europene aferente Planului

național de redresare și reziliență în cadrul apelului de

proiecte PNRR/2023/C2/S/I.2.A, pentru subinvestiția I.2.A.

„Acordarea de sprijin de stat pentru dezvoltarea de

capacități moderne de producere a materialului

forestier de reproducere”, investiția 2. „Dezvoltarea de

capacități moderne de producere a materialului

forestier de reproducere”, schemă de ajutor de stat, 

componenta 2. Păduri și protecția biodiversității ........ 31



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate 

pe amplasamentul suplimentar, aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului, precum 

și aprobarea listei imobilelor proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național ,,Autostrada Sibiu—

Pitești” — Secțiunea 4 Tigveni—Curtea de Argeș

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 196/2019 pentru reaprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți

obiectivului de investiții „Autostrada Sibiu—Pitești”,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) și (11) din Legea nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 346/25.IV.2023

6

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Autostrada Sibiu—Pitești” —

Secțiunea 4 Tigveni—Curtea de Argeș, conform Proiectului

pentru autorizarea executării lucrărilor de construire, prevăzut

în anexa nr. 1.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar prevăzut la art. 1, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Autostrada Sibiu—Pitești” — Secțiunea 4 Tigveni—

Curtea de Argeș, situate pe raza localităților Tigveni și Curtea de

Argeș din județul Argeș, expropriator fiind statul român, reprezentat

de Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania

Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând proprietarii sau deținătorii

imobilelor proprietate privată supuse exproprierii potrivit alin. (1),

situate pe raza localităților Tigveni și Curtea de Argeș din județul

Argeș, așa cum rezultă din evidențele unităților administrativ-

teritoriale, precum și sumele individuale aferente despăgubirilor,

prevăzută în anexa nr. 2.

(3) Se aproba lista imobilelor proprietate publică a statului

situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică „Autostrada

Sibiu—Pitești” — Secțiunea 4 Tigveni—Curtea de Argeș,

prevăzută în anexa nr. 3.

(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unităților

administrativ-teritoriale care fac parte din coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

„Autostrada Sibiu—Pitești” — Secțiunea 4 Tigveni—Curtea de

Argeș, prevăzută în anexa nr. 4.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de către expropriator,

aferente justelor despăgubiri pentru imobilele proprietate privată

situate pe amplasamentul suplimentar prevăzut la art. 1, care fac

parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național „Autostrada Sibiu—Pitești” — Secțiunea 4

Tigveni—Curtea de Argeș, situate pe raza localităților Tigveni

și Curtea de Argeș din județul Argeș, sunt în cuantum total de

951 mii lei și se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, în conformitate cu Legea bugetului

de stat pe anul 2023 nr. 368/2022, la capitolul 84.01 „Transporturi”,

subcapitolul 03 „Transport rutier”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare din

fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—

2020”, articolul 58.03 „Programe din Fondul de Coeziune — FC”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de către

Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de trezorerie

deschis pe numele Companiei Naționale de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel mult 30 de zile de

la data aprobării cererii de deschidere de credite, conform

prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele metodologice de aplicare

a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate

publică, necesară realizării unor obiective de interes național,

județean și local, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011,

cu completările ulterioare, la dispoziția proprietarilor/deținătorilor

de imobile proprietate privată care fac parte din coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național,

prevăzut la art. 1, în vederea efectuării plății despăgubirilor în

cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A., răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând

imobilele proprietate privată și publică situate pe amplasamentul

suplimentar prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național, de

corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la

baza stabilirii acestora, precum și de modul de utilizare, în

conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit

prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul de amplasament suplimentar al lucrării de

utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce

la cunoștință publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale

implicate și, respectiv, prin afișare pe pagina de internet a

expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

p. Viceprim-ministru, ministrul transporturilor și infrastructurii,

Bogdan-Stelian Mîndrescu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 20 aprilie 2023.

Nr. 360.



A
N

E
X

A 
N

r. 
1*

)

P
l
a
n

 
d

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 346/25.IV.2023

7

*
)
 
A

n
e
x
a
 
n
r
.
 
1
 
e
s
t
e
 
r
e
p
r
o
d
u
s
ă
 
î
n
 
f
a
c
s
i
m

i
l
.



ANEXA Nr. 2

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică 

de interes național „Autostrada Sibiu—Pitești”, Secțiunea 4 Tigveni—Curtea de Argeș, pe raza localităților Tigveni și Curtea de Argeș din județul Argeș,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele aferente justelor despăgubiri

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

8

Nr.

crt.

Județul

Unitatea administrativ-

teritorială

Numele și prenumele

proprietarului/deținătorului terenului

Tarla Parcelă

Număr

cadastral/

Număr topo

Număr carte

funciară

Categoria 

de folosință

Extravilan/

Intravilan

Suprafața 

totală a terenului    

(mp)

Suprafața 

de expropriat

teren    

(mp)

Suprafața 

de expropriat

construcții

(mp)/(ml)

Valoarea de

despăgubire

conform Legii 

nr. 255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — 

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Neproductiv Extravilan 17.038,00 17.038,00 — 9.796,85

2 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — 

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Neproductiv Extravilan 16.556,00 16.556,00 — 9.519,70

3 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — 

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Neproductiv Extravilan 1.276,00 1.276,00 — 733,70

4 Argeș Tigveni GABRIAN GHEORGHE 3 — — — Pășune Extravilan 1.837,00 1.837,00 — 2.112,55

5 Argeș Tigveni BONCEA NICOLAE 3 — — — Pășune Extravilan 6.678,00 79,00 — 90,85

6 Argeș Tigveni NUTA GHEORGITA 3 — — — Arabil Extravilan 1.616,00 123,00 — 141,45

7 Argeș Tigveni DONESCU CONSTANTIN 3 — — — Arabil Extravilan 5.188,00 316,00 — 363,40

8 Argeș Tigveni

COJANU DUMITRU, COJAN

MARIA, COJANU GHEORGHE,

COJANU ION, MORUZ ELENA,

RIZOIU VASILICA

3 — — — Arabil Extravilan 2.620,00 199,00 — 228,85

9 Argeș Tigveni FILIP GAVRILA 3 — — — Arabil Extravilan 236,00 236,00 — 271,40

10 Argeș Tigveni PREDESCU MARIA 3 — — — Arabil Extravilan 410,00 410,00 — 471,50

11 Argeș Tigveni VASILE NICOLAE 3 — — — Arabil Extravilan 1.009,00 590,00 — 678,50

12 Argeș Tigveni FLOAREA MARIA 3 — — — Arabil Extravilan 1.284,00 350,00 — 402,50

13 Argeș Tigveni ISPAS GHEORGHE 3 — — — Arabil Extravilan 187,00 141,00 — 162,15

14 Argeș Tigveni ISPAS CONSTANTIN 3 — — — Arabil Extravilan 1.242,00 5,00 — 5,75

15 Argeș Tigveni LITA MIHAELA 3 — — — Arabil Extravilan 1.592,00 106,00 — 121,90

16 Argeș Tigveni MINCIUNA MARIA 3 — — — Arabil Extravilan 1.736,00 387,00 — 445,05

17 Argeș Tigveni RADUCU CONSTANTIN 3 — — — Arabil Extravilan 1.781,00 395,00 — 454,25

18 Argeș Tigveni GOLEA MARIN, GOLEA MARIA 3 — — — Arabil Extravilan 2.361,00 393,00 — 451,95

19 Argeș Tigveni GOLEA MARIN, GOLEA MARIA 3 — — — Arabil Extravilan 3.869,00 506,00 — 581,90



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

9

20 Argeș Tigveni

DRAGNEA VERGINIA, 

DRAGNEA GABRIEL

3 — 80319 80319 Fânețe Extravilan 12.500,00 60,00 — 69,00

21 Argeș Tigveni

PUIU DANIELA, PUIU STELIAN,

PUIU MARIAN NICOLAE

3 — — — Arabil Extravilan 5.553,00 445,00 — 511,75

22 Argeș Tigveni

TURCU SORIN LUCIAN, 

TURCU GABRIELA

3 — 80715 80715 Fânețe Extravilan 2.600,00 81,00 — 93,15

23 Argeș Tigveni SORESCU ELENA 3 — — — Arabil Extravilan 191,00 190,00 — 218,50

24 Argeș Tigveni SORESCU ELENA 3 — — — Arabil Extravilan 1.979,00 990,00 — 1.138,50

25 Argeș Tigveni CALINOIU NICOLAE 3 — — — Pășune Extravilan 1.891,00 497,00 — 571,55

26 Argeș Tigveni PETRESCU NICOLAE 3 — — — Pășune Extravilan 1.996,00 12,00 — 13,80

27 Argeș Tigveni PETRESCU NICOLAE 3 — — — Pădure Extravilan 1.996,00 359,00 — 1.032,13

28 Argeș Tigveni ILEANA ION 3 — — — Pădure Extravilan 3.500,00 48,00 — 138,00

29 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — 

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Pădure Extravilan 315,00 315,00 — 905,63

30 Argeș Tigveni

CINCA MIHAI, CINCA ION, CINCA

MARIA, CINCA CONSTANTIN

3 — — — Fânețe Extravilan 2.215,00 5,00 — 5,75

31 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — 

DOMENIUL PRIVAT

3

VALEA

BLAJULUI

— — Neproductiv Extravilan 1.832,00 359,00 — 206,43

32 Argeș Tigveni VACAREL FLORENTINA 3 — — — Fânețe Extravilan 11.924,00 5.741,00 — 6.602,15

33 Argeș Tigveni OLTEANU GAVRILA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.180,00 911,00 — 1.047,65

34 Argeș Tigveni OLTEANU GHEORGHE 3 — — — Fânețe Extravilan 1.318,00 1.015,00 — 1.167,25

35 Argeș Tigveni IORDANA PETRE 3 — — — Fânețe Extravilan 2.736,00 1.627,00 — 1.871,05

36 Argeș Tigveni STANCIU PETRIA 3 — — — Fânețe Extravilan 5.460,00 1.098,00 — 1.262,70

37 Argeș Tigveni STANCIU PETRIA 3 — — — Fânețe Extravilan 5.460,00 303,00 348,45

38 Argeș Tigveni STANCIU ION 3 — — — Arabil Extravilan 1.282,00 305,00 — 350,75

39 Argeș Tigveni MOLDOVEANU VIOREL 3 — 80881 80881 Fânețe Extravilan 5.700,00 665,00 — 764,75

40 Argeș Tigveni MOLDOVEANU VIOREL 3 — 80881 80881 Fânețe Extravilan 5.700,00 36,00 — 41,40

41 Argeș Tigveni MOLDOVEANU VIOREL 3 75,83,804 82148 82148 Fânețe Extravilan 9.200,00 55,00 — 63,25

42 Argeș Tigveni MOLDOVEANU VIOREL 3 75,83,804 82148 82148 Fânețe Extravilan 9.200,00 382,00 — 439,30

43 Argeș Tigveni GABRIAN ELISABETA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.997,00 1.997,00 — 2.296,55

44 Argeș Tigveni COSEREANU IOANA 3 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 2.911,00 — 3.347,65

45 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — 

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Fânețe Extravilan 130,00 130,00 — 149,50

46 Argeș Tigveni FILIP GAVRILA 3 — — — Fânețe Extravilan 794,00 271,00 — 311,65



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

47 Argeș Tigveni PREDESCU MARIA 3 — — — Fânețe Extravilan 686,00 240,00 — 276,00

48 Argeș Tigveni VASILESCU NICOLAE 3 — — — Fânețe Extravilan 1.250,00 793,00 — 911,95

49 Argeș Tigveni FLOAREA MARIA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.174,00 919,00 — 1.056,85

50 Argeș Tigveni ISPAS IONUT, DINCA CAMELIA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.117,00 1.117,00 — 1.284,55

51 Argeș Tigveni LITA MIHAELA 3 — — — Fânețe Extravilan 979,00 979,00 — 1.125,85

52 Argeș Tigveni MINCIUNA MARIA 3 — — — Fânețe Extravilan 926,00 926,00 — 1.064,90

53 Argeș Tigveni RADUCU CONSTANTIN 3 — — — Fânețe Extravilan 875,00 875,00 — 1.006,25

54 Argeș Tigveni GOLEA MARIN, GOLEA MARIA 3 — — — Fânețe Extravilan 905,00 905,00 — 1.040,75

55 Argeș Tigveni GOLEA MARIN, GOLEA MARIA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.775,00 1.775,00 — 2.041,25

56 Argeș Tigveni POPESCU GAVRILA 3 — — — Fânețe Extravilan 8.978,00 10,00 — 11,50

57 Argeș Tigveni POPESCU FLOAREA 3 — — — Fânețe Extravilan 2.726,00 363,00 — 417,45

58 Argeș Tigveni POPESCU ION 3 — — — Fânețe Extravilan 4.675,00 664,00 — 763,60

59 Argeș Tigveni DONESCU CONSTANTIN 3 — — — Fânețe Extravilan 4.675,00 734,00 — 844,10

60 Argeș Tigveni BANICA DUMITRU 3 — — — Fânețe Extravilan 3.371,00 984,00 — 1.131,60

61 Argeș Tigveni

DRAGNEA VERGINIA, 

DRAGNEA GABRIEL

3 — 80319 80319 Fânețe Extravilan 12.500,00 1.263,00 — 1.452,45

62 Argeș Tigveni

VELICU NICOLETA GABRIELA,

SAVU MARIANA

3 — — — Fânețe Extravilan 2.831,00 2.831,00 — 3.255,65

63 Argeș Tigveni COJAN DUMITRU 3 — — — Fânețe Extravilan 4.996,00 242,00 — 278,30

64 Argeș Tigveni MOSTEANU NICOLAE 3 — — — Fânețe Extravilan 1.530,00 1.530,00 — 1.759,50

65 Argeș Tigveni GADOIU ION 3 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 5.000,00 — 5.750,00

66 Argeș Tigveni TAVA MUCENIC 3 — — — Fânețe Extravilan 5.700,00 964,00 — 1.108,60

67 Argeș Tigveni CALINOIU NICOLAE 3 — — — Fânețe Extravilan 831,00 831,00 — 955,65

68 Argeș Tigveni

PROTESANU ELENA,

PROTESANU DUMITRU,

PROTESANU VASILE,

PROTESANU MIHAI

3 — — — Fânețe Extravilan 9.825,00 3.981,00 — 4.578,15

69 Argeș Tigveni EANA ION 3 — — — Fânețe Extravilan 1.966,00 1.318,00 — 1.515,70

70 Argeș Tigveni

FILIP TOMA, FILIPESCU

GHEORGHE, FILIPESCU

AURELIAN, FILIPESCU ELENA

3 — — — Fânețe Extravilan 282,00 282,00 — 324,30

71 Argeș Tigveni EANA ION 3 — — — Fânețe Extravilan 379,00 90,00 — 103,50



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
1

72 Argeș Tigveni

FILIP TOMA, FILIPESCU

GHEORGHE, FILIPESCU

AURELIAN, FILIPESCU ELENA

3 — — — Fânețe Extravilan 626,00 624,00 — 717,60

73 Argeș Tigveni PETRESCU NICOLAE 3 — — — Fânețe Extravilan 73,00 73,00 — 83,95

74 Argeș Tigveni

CINCA MARIA, CINCA ION,

CINCA MIHAI, CINCA

CONSTANTIN

3 — — — Fânețe Extravilan 15.036,00 6.682,00 — 7.684,30

75 Argeș Tigveni

CINCA MARIA, CINCA ION,

CINCA MIHAI, CINCA

CONSTANTIN

3 — — — Fânețe Extravilan 2.507,00 2.507,00 — 2.883,05

76 Argeș Tigveni

CINCA MARIA, CINCA ION,

CINCA MIHAI, CINCA

CONSTANTIN

3 — — — Fânețe Extravilan 106.127,00 5.425,00 — 6.238,75

77 Argeș Tigveni BUZOIANU IULIANA ELENA 3 — — — Fânețe Extravilan 3.819,00 3.455,00 — 3.973,25

78 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

3

Valea

Blajului

— — Neproductiv Extravilan 370,00 370,00 — 212,75

79 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

3

Valea

Blajului

— — Neproductiv Extravilan 3.088,00 618,00 — 355,35

80 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

3

Valea

Blajului

— — Neproductiv Extravilan 3.088,00 997,00 — 573,28

81 Argeș Tigveni STANCIU PETRIA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.758,00 1.718,00 — 1.975,70

82 Argeș Tigveni IANA MIHAELA 3 — — — Fânețe Extravilan 1.284,00 1.284,00 — 1.476,60

83 Argeș Tigveni IANA MIHAELA 3 — — — Fânețe Extravilan 4.125,00 1.705,00 — 1.960,75

84 Argeș Tigveni POPESCU MARIA 3 — — — Fânețe Extravilan 5.056,00 1.036,00 — 1.191,40

85 Argeș Tigveni IANA MIHAELA 3 — — — Fânețe Extravilan 3.319,00 899,00 — 1.033,85

86 Argeș Tigveni GAVRILESCU NICOLAE 3 — — — Fânețe Extravilan 561,00 561,00 — 645,15

87 Argeș Tigveni GAVRILESCU NICOLAE 3 — — — Fânețe Extravilan 5.242,00 5.242,00 — 6.028,30

88 Argeș Tigveni DINCA DOMNICA 3 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 579,00 — 665,85

89 Argeș Tigveni VELEA NICOLAE, VELEA ION 3 — — — Fânețe Extravilan 8.486,00 2.785,00 — 3.202,75

90 Argeș Tigveni GAVRILESCU VASILE 3 — — — Fânețe Extravilan 7.226,00 1.413,00 — 1.624,95

91 Argeș TigveniI

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Neproductiv Extravilan 2.849,00 291,00 — 167,33

92 Argeș Tigveni VELEA NICOLAE, VELEA ION 3 — — — Fânețe Extravilan 10.396,00 495,00 — 569,25

93 Argeș Tigveni DONESCU AURELIAN 3 — 81313 81313 Fânețe Extravilan 3.172,00 329,00 — 378,35

94 Argeș Tigveni

DONESCU ION, 

DONESCU MARIA

3 — — — Fânețe Extravilan 2.957,00 62,00 — 71,30



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

95 Argeș Tigveni

DONESCU ION, 

DONESCU MARIA

3 — — — Fânețe Extravilan 2.957,00 56,00 — 64,40

96 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

3 — — — Neproductiv Extravilan 13.311,00 853,00 — 490,48

97 Argeș Tigveni ILINA DUMIRU 13 — — — Arabil Extravilan 14.408,00 163,00 — 187,45

98 Argeș Tigveni PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 13 — — — Arabil Extravilan 11.321,00 2.093,00 — 2.406,95

99 Argeș Tigveni

PETRESCU TEODOR, POPESCU

CORINA, PETRESCU ERZIL,

HORNOIU MIOARA

13 — — — Arabil

Extravilan

2.464,00

718,00 — 825,70

Intravilan 440,00 — 1.771,00

100 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

13 — — — Arabil Extravilan 518,00 130,00 — 149,50

101 Argeș Tigveni DATES GENOVEVA 13 — 80261 80261 Livadă Extravilan 577,00 131,00 — 150,65

102 Argeș Tigveni NEAGOE ION, NEAGOE ELENA 13 — 81075 81075 Livadă Extravilan 1.101,00 270,00 — 310,50

103 Argeș Tigveni

BUNESCU GHEORGHE,

BUNESCU IONELA

13 — — — Arabil Extravilan 1.121,00 273,00 — 313,95

104 Argeș Tigveni

DEACONU ION, 

DEACONU MARIA

13 — 81279 81279 Livadă Extravilan 2.142,00 508,00 — 584,20

105 Argeș Tigveni DINESCU IOANA 12 377 81319 81319 Livadă Extravilan 1.810,00 396,00 — 455,40

106 Argeș Tigveni

ROSU CONSTANTIN, ROSU

EMIL, CERSEANU MARIA

12 — — — Arabil Extravilan 5.697,00 894,00 — 1.028,10

107 Argeș Tigveni

DEACONU CONSTANTIN,

DEACONU PETRE, 

DEACONU STEFAN

12 — — — Arabil Extravilan 1.102,00 114,00 — 131,10

108 Argeș Tigveni ROLEA ADRIANA 12 — — — Arabil

Extravilan

1.642,00

210,00 — 241,50

Intravilan 21,00 — 84,53

109 Argeș Tigveni DIAMAND JEAN EDUARD 12 377,378 81272 81272 Livadă

Extravilan

1.026,00

3,00 — 3,45

Intravilan 412,00 — 1.658,30

110 Argeș Tigveni IACOB GHEORGHE 26 — 81287 81287 Livadă Intravilan 871,00 396,00 — 1.593,90

111 Argeș Tigveni

STAMA MARIA, 

STAMA BOGDAN ION

26 — 81303 81303 Livadă

Extravilan

1.714,00

178,00 — 204,70

Intravilan 242,00 — 974,05

112 Argeș Tigveni

BLINDA ILEANA ELISABETA

CONSTANTA

26 — 81260 81260 Livadă

Extravilan

2.105,00

2.014,00 — 2.316,10

Intravilan 91,00 — 366,28



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
3

113 Argeș Tigveni STROESCU DAN GEORGE 26 — 80478 80478 Livadă

Extravilan

7.386,00

609,00 — 700,35

Intravilan 472,00 — 1.899,80

114 Argeș Tigveni

GAVRILA ION, 

GAVRILA VIRGINICA

26 — — — Arabil Extravilan 4.606,00 332,00 — 381,80

115 Argeș Tigveni

GEORGESCU SORIN,

GEORGESCU ELENA MARIA

26 — — — Arabil Extravilan 5.316,00 378,00 — 434,70

116 Argeș Tigveni

GEORGESCU SORIN,

GEORGESCU ELENA MARIA

26 — — — Arabil Extravilan 1.513,00 112,00 — 128,80

117 Argeș Tigveni

GAVRILA ION, 

GAVRILA VIRGINICA,

GEORGESCU SORIN,

GEORGESCU ELENA MARIA

26 — — — Arabil Extravilan 3.504,00 276,00 — 317,40

118 Argeș Tigveni

APOSTOL CONSTANTIN,

MASALA FLOAREA, 

TELEABA VICTORIA, APOSTU

DUMITRU NICOLAE

26 — — — Arabil Extravilan 4.721,00 426,00 — 489,90

119 Argeș Tigveni

ARGHIROPOL MARIA

MAGDALENA ANGELA,

ARGHIROPOL RADU MARIAN

26 — 81262 81262 Livadă Extravilan 2.630,00 268,00 — 308,20

120 Argeș Tigveni LAZARESCU MARIA 26 — 81267 81267 Livadă Extravilan 2.231,00 375,00 — 431,25

121 Argeș Tigveni IACOB GHEORGHE 26 — 80825 80825 Arabil Intravilan 19.026,00 625,00 — 2.515,63

122 Argeș Tigveni

IACOB GHEORGHE, BONCAN

MARIAN, BONCAN VALENTINA

26 — 80155 80155 Pășune

Extravilan

7.411,00

124,00 — 142,60

Intravilan 320,00 — 1.288,00

123 Argeș Tigveni STAMA MARIA 26 — 80582 80582 Fânețe Extravilan 7.348,00 382,00 — 439,30

124 Argeș Tigveni LAZARESCU MARIA 26 — 80581 80581 Livadă Extravilan 6.868,00 495,00 — 569,25

125 Argeș Tigveni

ARGHIROPOL MARIA

MAGDALENA ANGELA,

ARGHIROPOL RADU MARIAN

26 — 81007 81007 Livadă Extravilan 6.456,00 402,00 — 462,30

126 Argeș Tigveni

APOSTOL CONSTANTIN,

MASALA FLOAREA, 

TELEABA VICTORIA, 

APOSTU DUMITRU NICOLAE

26 — — — Arabil Extravilan 10.918,00 512,00 — 588,80

127 Argeș Tigveni

GAVRILA ION, 

GAVRILA VIRGINICA,

GEORGESCU SORIN,

GEORGESCU ELENA MARIA

26 — — — Arabil Extravilan 7.411,00 294,00 — 338,10

128 Argeș Tigveni

GEORGESCU SORIN,

GEORGESCU ELENA MARIA

26 — — — Arabil Extravilan 3.079,00 120,00 — 138,00

129 Argeș Tigveni

GEORGESCU SORIN,

GEORGESCU ELENA MARIA

26 — — — Arabil Extravilan 9.942,00 401,00 — 461,15

130 Argeș Tigveni

GAVRILA ION, 

GAVRILA VIRGINICA

26 — — — Arabil Extravilan 10.894,00 375,00 — 431,25



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

131 Argeș Tigveni STROESCU DAN GEORGE 26 — 81263 81263 Livadă Extravilan 3.933,00 622,00 — 715,30

132 Argeș Tigveni

BLINDA ILEANA ELISABETA

CONSTANTA

26 — 80477 80477 Livadă Extravilan 2.514,00 2.514,00 — 2.891,10

133 Argeș Tigveni

ILINA VERGINICA, ILINA

DUMITRU, LANGER NICOLAE,

LANGER EMILIA, SAVULESCU

DELIA, SAVULESCU

CONSTANTIN, VELEA MARCEL

26 — 81282 81282 Livadă Extravilan 2.098,00 2.098,00 — 2.412,70

134 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI —

DOMENIUL PRIVAT

26 — — — Arabil Extravilan 15.500,00 1.201,00 — 1.381,15

135 Argeș Tigveni

BARZOTESCU IRMA,

BARZOTESCU SORIN,

BARZOTESCU ELENA

GABRIELA, SANDULESCU

ANETA MARIA, ION ILIE, NACA

FILOFTIA, LECA-NEGOI

GHEORGHE-LEONARD

26 — 81266 81266 Arabil Extravilan 88,00 88,00 — 101,20

136 Argeș Tigveni

BARZOTESCU IRMA,

BARZOTESCU SORIN,

BARZOTESCU ELENA

GABRIELA, SANDULESCU

ANETA MARIA, ION ILIE, 

NACA FILOFTEIA

26 — — — Arabil Extravilan 21.827,00 1.067,00 — 1.227,05

137 Argeș Tigveni

BARZOTESCU IRMA,

BARZOTESCU SORIN,

BARZOTESCU ELENA

GABRIELA, SANDULESCU

ANETA MARIA, ION ILIE, NACA

FILOFTIA, LECA-NEGOI

GHEORGHE-LEONARD

26 — 81264 81264 Arabil Extravilan 6.118,00 555,00 — 638,25

138 Argeș Tigveni

PAROHIA BÂRSEȘTI VLĂDEȘTI —

DOMENIUL PRIVAT

26 — — — Arabil Extravilan 1.015,00 36,00 — 41,40

139 Argeș Tigveni PAUNA ION 26 — — — Arabil Extravilan 210,00 11,00 — 12,65

140 Argeș Tigveni RADULESCU ELENA 26 — 81278 81278 Arabil Extravilan 553,00 22,00 — 25,30

141 Argeș Tigveni GRIGORE ELENA 26 — — — Arabil Extravilan 11.938,00 239,00 — 274,85

142 Argeș Tigveni NEAGOE SORIN 26 — — — Arabil Extravilan 3.518,00 998,00 — 1.147,70

143 Argeș Tigveni NEAGOE MIHAI 26 — — — Arabil Extravilan 2.583,00 928,00 — 1.067,20

144 Argeș Tigveni NEAGOE ION 26 — — — Arabil Extravilan 29.420,00 2.097,00 — 2.411,55

145 Argeș Tigveni VALERIU BUCURU 26 — — — Arabil Extravilan 1.368,00 669,00 — 769,35

146 Argeș Tigveni PREDA GIGEL 26 — — — Arabil Extravilan 5.909,00 2.897,00 — 3.331,55

147 Argeș Tigveni REBECA ION 26 — — — Arabil Extravilan 695,00 51,00 — 58,65



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
5

148 Argeș Tigveni PIELE AUREL 26 — — — Arabil Extravilan 2.917,00 231,00 — 265,65

149 Argeș Tigveni PAUNA MARIA 26 — — — Arabil Extravilan 2.118,00 470,00 — 540,50

150 Argeș Tigveni PAUNA TOMA 26 — 80921 80921 Fânețe Extravilan 6.250,00 336,00 — 386,40

151 Argeș Tigveni RADULESCU ELENA 26 — 81273 81273 Pășune Extravilan 5.443,00 547,00 — 629,05

152 Argeș Tigveni PAUNA ION 26 — — — Arabil Extravilan 9.338,00 314,00 — 361,10

153 Argeș Tigveni PAUNA GHEORGHE 26 — — — Arabil Extravilan 2.167,00 1.009,00 — 1.160,35

154 Argeș Tigveni

BARZOTESCU IRMA,

BARZOTESCU SORIN,

BARZOTESCU ELENA

GABRIELA, SANDULESCU

ANETA MARIA, ION ILIE, 

NACA FILOFTEIA

26 — — — Arabil Extravilan 50.821,00 5.322,00 — 6.120,30

155 Argeș Tigveni ILINA VERGINICA 26 — 80880 80880 Livadă

Extravilan

36.112,00

100,00 — 115,00

Intravilan 1.856,00 — 7.470,40

Intravilan 527,00 — 2.121,18

156 Argeș Tigveni NACA FILOFTIA 26 — 80484 80484 Livadă Extravilan 27.642,00 707,00 — 813,05

157 Argeș Tigveni NACA FILOFTIA 26 — 80483 80483 Livadă Intravilan 8.768,00 140,00 — 563,50

158 Argeș Tigveni NACA FILOFTIA 12 — 81306 81306 Livadă

Extravilan

71.716,00

2.525,00 — 2.903,75

Intravilan 1.150,00 — 4.628,75

159 Argeș Tigveni ILINA VERGINICA 12 — 81286 81286 Livadă Extravilan 7.788,00 1.336,00 — 1.536,40

160 Argeș Tigveni ILINA VERGINICA 12 — 81310 81310 Livadă Intravilan 1.994,00 1.994,00 — 8.025,85

161 Argeș Tigveni

BLINDA ILEANA ELISABETA

CONSTANTA

12 — 80256 80256 Arabil Intravilan 1.564,00 1.195,00 — 4.809,88

162 Argeș Tigveni NACA FILOFTIA 12 — 81307 81307 Livadă

Extravilan

19,00

2,00 — 2,30

Intravilan 17,00 — 68,43

163 Argeș Tigveni ILINA VERGINICA 12 — 81019 81019 Livadă

Extravilan

29.310,00

17.430,00 — 20.044,50

Intravilan 11.880,00 — 47.817,00

164 Argeș Tigveni IACOB GHEORGHE 12 377, 378 80062 80062 Livadă

Extravilan

5.092,00

3.543,00 — 4.074,45

Intravilan 1.549,00 — 6.234,73

165 Argeș Tigveni STANCIU MARIAN 12 377, 378 81276 81276 Livadă

Extravilan

4.409,00

3.237,00 — 3.722,55

Intravilan 1.172,00 — 4.717,30



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

166 Argeș Tigveni MARCIUC ELENA CRIMIDA 12 377, 378 81275 81275 Arabil

Extravilan

4.460,00

3.304,00 — 3.799,60

Intravilan 1.156,00 — 4.652,90

167 Argeș Tigveni DIAMAND JEAN EDUARD 12 377 81271 81271 Livadă

Extravilan

18.683,00

15.882,00 — 18.264,30

Intravilan 2.801,00 — 11.274,03

168 Argeș Tigveni IACOB GHEORGHE 12 377, 378 81317 81317 Livadă Extravilan 3.047,00 71,00 — 81,65

169 Argeș Tigveni STANCIU MARIAN 12 377, 378 80230 80230 Arabil Extravilan 4.474,00 430,00 — 494,50

170 Argeș Tigveni MARCIUC ELENA CRIMIDA 12 377, 379 80231 80231 Arabil Extravilan 4.522,00 440,00 — 506,00

171 Argeș Tigveni DIAMAND JEAN EDUARD 12 377, 380 80232 80232 Livadă Extravilan 28.081,00 1.947,00 — 2.239,05

172 Argeș Tigveni ROLEA ADRIANA — — — Arabil Extravilan 3.891,00 308,00 — 354,20

173 Argeș Tigveni

DEACONU CONSTANTIN,

DEACONU PETRE, 

DEACONU STEFAN

12 — — — Arabil Extravilan 1.922,00 186,00 — 213,90

174 Argeș Tigveni

ROSU CONSTANTIN, ROSU

EMIL, CERSEANU MARIA

12 — — — Arabil Extravilan 7.061,00 941,00 — 1.082,15

175 Argeș Tigveni DINESCU IOANA 12 473 81277 81277 Livadă Extravilan 135,00 131,00 — 150,65

176 Argeș Tigveni DEACONU FLORIANA 29 — 81295 81295 Livadă Extravilan 5,00 5,00 — 5,75

177 Argeș Tigveni CIUBLEA ELENA CARMEN 29 — 81036 81036 Livadă Extravilan 1.872,00 853,00 — 980,95

178 Argeș Tigveni

BUNESCU GHEORGHE,

BUNESCU IONELA

29 — — — Arabil Extravilan 47,00 47,00 — 54,05

179 Argeș Tigveni DONESCU ION 29 — — — Arabil Extravilan 2.764,00 416,00 — 478,40

180 Argeș Tigveni DONESCU ION 29 — 81298 81298 Arabil Extravilan 8.555,00 1.453,00 — 1.670,95

181 Argeș Tigveni

CIUBLEA ELENA CARMEN,

CIUBLEA PETRE

29 — — — Arabil Extravilan 511,00 511,00 — 587,65

182 Argeș Tigveni DONESCU EMIL 29 — 81037 81037 Fânețe Extravilan 4.772,00 2.393,00 — 2.751,95

183 Argeș Tigveni PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*)

UA

164

— — — Pădure Extravilan 212,00 212,00 —

609,50

1.620,41

valoare masă

lemnoasă**)

184 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — DOMENIUL

PRIVAT (NACA FILOFTIA)

UA

215

— — — Pădure Extravilan 26,00 26,00 —

74,75

135,63

valoare masă

lemnoasă**)

185 Argeș Tigveni

COMUNA TIGVENI — DOMENIUL

PRIVAT (NACA FILOFTIA)

UA

215

— — — Pădure Extravilan 681,00 681,00 —

1.957,88

3.552,42

valoare masă

lemnoasă**)



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
7

186 Argeș Curtea de Argeș NECULA MARIEA SILVIEA 67 — 88030 88030 Fânețe Extravilan 83.124,00 711,00 — 1.635,30

187 Argeș Curtea de Argeș NECULA MARIEA SILVIEA 67 — 88030 88030 Fânețe Extravilan 83.124,00 311,00 — 715,30

188 Argeș Curtea de Argeș NECULA MARIEA SILVIEA 67 — 88030 88030 Fânețe Extravilan 83.124,00 231,00 — 531,30

189 Argeș Curtea de Argeș BĂDESCU GABRIEL 67 — 82558 82558 Neproductiv Extravilan 23.869,00 5.885,00 — 13.535,50

190 Argeș Curtea de Argeș BĂDESCU GABRIEL 67 — 82558 82558 Fânețe Extravilan 23.869,00 349,00 — 802,70

191 Argeș Curtea de Argeș

FLUTUREL ION, 

FLUTUREL DUMITRU

67 — — — Arabil Extravilan 15.110,00 1.589,00 — 3.654,70

192 Argeș Curtea de Argeș RUDEANU NICOLAE PAVEL 67 — — — Pășune Extravilan 115.976,00 1.803,00 — 4.146,90

193 Argeș Curtea de Argeș RUDEANU NICOLAE PAVEL 67 — — — Pășune Extravilan 115.976,00 5.696,00 — 13.100,80

194 Argeș Curtea de Argeș

PROTEASA OCTAVIAN,

PROTEASA MARIANA

UA

157

— 2715 83738 Pădure Extravilan 21.016,00 2.596,00 —

2.985,40

64.628,26

valoare masă

lemnoasă**)

195 Argeș Curtea de Argeș

PROTEASA OCTAVIAN,

PROTEASA MARIANA

UA

157

— 2716 83739 Pădure Extravilan 13.574,00 768,00 —

883,20

12.583,05

valoare masă

lemnoasă**)

196 Argeș Curtea de Argeș

ARHIEPISCOPIA ARGEȘULUI ȘI

MUSCELULUI — DOMENIUL

PRIVAT

51,

50,

67

1212,

1182

81991 81991 Pășune Extravilan 21.455,00 1.617,00 — 3.719,10

197 Argeș Curtea de Argeș

ARHIEPISCOPIA ARGEȘULUI ȘI

MUSCELULUI — DOMENIUL

PRIVAT

67 — 88527 88527 Pășune Extravilan 9.325,00 1.778,00 — 4.089,40

198 Argeș Curtea de Argeș

SOTIR IRINA, SOTIR 

SILVAN GABRIEL

67 — 85492 85492 Arabil Extravilan 2.083,00 156,00 — 358,80

199 Argeș Curtea de Argeș MARINESCU PAUL 67 — — — Pășune Extravilan 4.143,00 626,00 — 1.439,80

200 Argeș Curtea de Argeș TUDOREL GHEORGHE 67 — — — Fânețe Extravilan 82,00 82,00 — 188,60

201 Argeș Curtea de Argeș STANCU DOMNICA 53 — — — Fânețe Extravilan 10.941,00 789,00 — 1.814,70

202 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 67 — — — Fânețe Extravilan 3.960,00 1.377,00 — 3.167,10

203 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 67 — — — Fânețe Extravilan 266,00 266,00 — 611,80

204 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 67 — — — Pășune Extravilan 283,00 283,00 650,90

205 Argeș Curtea de Argeș

MUNICIPIUL CURTEA DE ARGEȘ —

DOMENIUL PRIVAT

— — 89234 89234 Arabil Intravilan 1.544,00 135,00 — 1.397,25

206 Argeș Curtea de Argeș

OPREA CONSTANTA, PURCOI

PETRE, PURCOI ION, PURCOI

NICOLAE, PURCOI VASILE,

ZLOTEA FILOFTEIA

53 — — — Pășune Extravilan 5.983,00 342,00 — 786,60

207 Argeș Curtea de Argeș

NEDELEA FILOFTIA,

CEPELOVICI FLORIAN, 

BODOC NICOLAE

UA

236 A

— — — Pădure Extravilan 849,00 849,00 —

976,35

16.146,49

valoare masă

lemnoasă**)



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

208 Argeș Curtea de Argeș ONCESCU ELENA

UA

236 A

— — — Pădure Extravilan 9.200,00 875,00 —

1.006,25

3.592,43

valoare masă

lemnoasă**)

209 Argeș Curtea de Argeș CEPELOVICI FLORIAN 53 — — — Fânețe Extravilan 3.090,00 169,00 — 388,70

210 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*)

UA

236 B

— — — Pădure Extravilan 1.738,00 1.738,00 —

1.998,70

11.776,61

valoare masă

lemnoasă*)

211 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 53 — — — Pășune Extravilan 1.025,00 1.025,00 — 2.357,50

212 Argeș Curtea de Argeș ENE MIHAIL 53 — 86043 — Fânețe Extravilan 8.310,00 1.378,00 — 3.169,40

213 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 53 — — — Fânețe Extravilan 780,00 21,00 — 48,30

214 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 53 — — — Fânețe Extravilan 780,00 439,00 — 1.009,70

215 Argeș Curtea de Argeș NEDELEA ANDREEA IULIANA 53 — 2343 85178 Fânețe

Intravilan

3.540,00

187,00 — 2.150,50

Extravilan 232,00 — 533,60

216 Argeș Curtea de Argeș ENE NICOLAE, ENE GABRIELA — — 87009 87009 Fânețe Extravilan 8.203,00 534,00 — 1.228,20

217 Argeș Curtea de Argeș ENE NICOLAE, ENE GABRIELA — — 87009 87009 Fânețe Extravilan 8.203,00 17,00 — 39,10

218 Argeș Curtea de Argeș AMBROS ILIE

Punct

Dealul

lui

Pârjol

— — — Livadă Extravilan 1.136,00 1.136,00 2.612,80

219 Argeș Curtea de Argeș

BODOC TUDOR, 

FLOAREA MARIA

53 — — — Fânețe Extravilan 1.145,00 730,00 — 1.679,00

220 Argeș Curtea de Argeș FLOAREA ION 53 — — — Fânețe Extravilan 3.607,00 1.280,00 — 2.944,00

221 Argeș Curtea de Argeș FLOAREA MARIA 53 — 88603 88603 Fânețe Extravilan 804,00 365,00 — 839,50

222 Argeș Curtea de Argeș BODOC TUDOR 53 — — — Fânețe Extravilan 710,00 52,00 — 119,60

223 Argeș Curtea de Argeș BOERU DUMITRU 53 — — — Pășune Extravilan 4.072,00 423,00 — 972,90

224 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 58 — — — Pășune Extravilan 4.478,00 1.643,00 — 3.778,90

225 Argeș Curtea de Argeș

MUNICIPIUL CURTEA DE ARGEȘ —

DOMENIUL PRIVAT

53 — — — Fânețe Extravilan 237,00 237,00 — 545,10

226 Argeș Curtea de Argeș BODOC VASILE 53 — — — Fânețe Extravilan 1.400,00 600,00 — 1.380,00

227 Argeș Curtea de Argeș BODOC NICOLAE 53 — — — Fânețe Extravilan 1.000,00 200,00 — 460,00

228 Argeș Curtea de Argeș TICA ȘTEFAN 53 — — — Fânețe Extravilan 600,00 114,00 — 262,20



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

1
9

229 Argeș Curtea de Argeș CORBEANU ANA 53 — — — Fânețe Extravilan 860,00 128,00 — 294,40

230 Argeș Curtea de Argeș BODOC VASILE 53 — — — Fânețe Extravilan 560,00 84,00 — 193,20

231 Argeș Curtea de Argeș BODOC VASILE 53 — — — Fânețe Extravilan 4.960,00 707,00 — 1.626,10

232 Argeș Curtea de Argeș SANDU EUGENIA, SANDU ION 53 — 3441/1 85098 Fânețe Extravilan 5.364,00 162,00 — 372,60

233 Argeș Curtea de Argeș

CODRESCU FILOFETIA

CLAUDIA, CODRESCU SENA

— — 82441 82441 Fânețe Extravilan 2.328,00 19,00 — 43,70

234 Argeș Curtea de Argeș CODRESCU VASILE MARIUS — — 82442 82442 Fânețe Extravilan 2.328,00 1.063,00 — 2.444,90

235 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 53 — — — Fânețe Extravilan 2.264,00 109,00 — 250,70

236 Argeș Curtea de Argeș TURCU GEORGETA — — 86225 86225 Arabil Extravilan 4.768,00 476,00 — 1.094,80

237 Argeș Curtea de Argeș UNGUREANU DUMITRU 54 — — — Fânețe Extravilan 5.967,00 254,00 — 584,20

238 Argeș Curtea de Argeș UȚĂ NICOLAE — — 87628 87628 Fânețe Extravilan 4.500,00 144,00 — 331,20

239 Argeș Curtea de Argeș NEGRILĂ MARIUS DUMITRU — — 87627 87627 Fânețe Extravilan 4.500,00 2.018,00 — 4.641,40

240 Argeș Curtea de Argeș ZAMFIR CRISTIANA-ELENA 54 — 88709 88709 Arabil Extravilan 4.995,00 220,00 — 506,00

241 Argeș Curtea de Argeș DINCIU CONSTANTIN 54 — — — Fânețe Extravilan 6.783,00 38,00 — 87,40

242 Argeș Curtea de Argeș BIRDICI ELISABETA 54 — — — Fânețe Extravilan 2.717,00 90,00 — 207,00

243 Argeș Curtea de Argeș PUNGĂ GHEORGHE 54 — 84570 84570 Arabil Extravilan 3.937,00 202,00 — 464,60

244 Argeș Curtea de Argeș PUNGĂ GHEORGHE 54 — 84570 84570 Arabil Extravilan 3.937,00 5,00 — 11,50

245 Argeș Curtea de Argeș POPA PAVEL 54 — — — Arabil Extravilan 3.926,00 380,00 — 874,00

246 Argeș Curtea de Argeș POPA PAVEL 54 — — — Arabil Extravilan 3.926,00 14,00 — 32,20

247 Argeș Curtea de Argeș NICOLAU NICOLAE 54 — — — Arabil Extravilan 16.350,00 281,00 — 646,30

248 Argeș Curtea de Argeș NICOLAU NICOLAE 54 — — — Arabil Extravilan 16.350,00 166,00 — 381,80

249 Argeș Curtea de Argeș NICOLAU NICOLAE 54 — — — Arabil Extravilan 16.350,00 41,00 — 94,30

250 Argeș Curtea de Argeș NICOLAU NICOLAE 54 — — — Pășune Extravilan 10.016,00 1.722,00 — 3.960,60

251 Argeș Curtea de Argeș NICOLAU NICOLAE

UA

179

— — — Pădure Extravilan 303,00 303,00 —

348,45

5.165,76

valoare masă

lemnoasă**)

252 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*)

Punct

Siliște

— — — Pășune Extravilan 4.532,00 4.532,00 — 10.423,60

253 Argeș Curtea de Argeș SCORBORA IOANA

UA

179

— — Pădure Extravilan 3.371,00 3.371,00 —

3.876,65

69.327,46

valoare masă

lemnoasă**)



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

254 Argeș Curtea de Argeș VÎLCESCU MARIA

UA

179

— — — Pădure Extravilan 4.704,00 2.000,00 —

2.300,00

21.515,42

valoare masă

lemnoasă**)

255 Argeș Curtea de Argeș VÎLCESCU DUMITRU 55 — — — Pășune Extravilan 2.120,00 355,00 — 816,50

256 Argeș Curtea de Argeș VÎLCESCU DUMITRU 54 — — Pășune Extravilan 5.560,00 52,00 — 119,60

257 Argeș Curtea de Argeș SCORBORA IOANA 54 — — Arabil Extravilan 6.614,00 349,00 — 802,70

258 Argeș Curtea de Argeș

BONCEA CONSTANTIN,

BONCEA PETRE, BONCEA

IOANA, BONCEA ION, BONCEA

GHEORGHE, BONCEA VASILE,

STATE BONCEA MARIA

55 — — — Fânețe Extravilan 54.526,00 355,00 — 816,50

259 Argeș Curtea de Argeș

BONCEA CONSTANTIN, 

BONCEA PETRE, BONCEA

IOANA, BONCEA ION, BONCEA

GHEORGHE, BONCEA VASILE,

STATE BONCEA MARIA

55 — — — Fânețe Extravilan 54.526,00 920,00 — 2.116,00

260 Argeș Curtea de Argeș

BONCEA CONSTANTIN,

BONCEA PETRE, BONCEA

IOANA, BONCEA ION, BONCEA

GHEORGHE, BONCEA VASILE,

STATE BONCEA MARIA

55 — — — Fânețe Extravilan 54.526,00 1.519,00 — 3.493,70

261 Argeș Curtea de Argeș

BONCEA CONSTANTIN,

BONCEA PETRE, BONCEA

IOANA, BONCEA ION, BONCEA

GHEORGHE, BONCEA VASILE,

STATE BONCEA MARIA

55 — — — Fânețe Extravilan 54.526,00 279,00 — 641,70

262 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 54 — — — Pășune Extravilan 1.814,00 1.814,00 — 4.172,20

263 Argeș Curtea de Argeș ROMAN MIHAI 54 — 3623 — Pășune Extravilan 5.468,00 207,00 — 476,10

264 Argeș Curtea de Argeș BEDIDIC MIHAI — — 88445 88445 Arabil Extravilan 2.236,00 63,00 — 144,90

265 Argeș Curtea de Argeș AVRAM VASILE, AVRAM ELENA 55 1410 88756 88756 Fânețe Extravilan 271,00 80,00 — 184,00

266 Argeș Curtea de Argeș VLASCEANU CONSTANTIN 55 — — — Fânețe Extravilan 1.794,00 85,00 — 195,50

267 Argeș Curtea de Argeș AVRAM VASILE, AVRAM ELENA 55 1410 83460 83460 Fânețe Extravilan 75.601,00 1.619,00 — 3.723,70

268 Argeș Curtea de Argeș CĂPRARU VASILE 55 — — —

Fânețe

Extravilan 2.500,00

191,00

—

439,30

Pășune 185,00 425,50

269 Argeș Curtea de Argeș

CĂPRARU CONSTANȚA,

CĂPRARU DUMITRU, CĂPRARU

CONSTANTIN, NICĂ MIHAELA

55 — — — Fânețe Extravilan 2.500,00 344,00 — 791,20

270 Argeș Curtea de Argeș BADEA AURELIA 55 — — — Fânețe Extravilan 2.640,00 347,00 — 798,10



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
1

271 Argeș Curtea de Argeș

MUNICIPIUL CURTEA DE ARGEȘ —

DOMENIUL PRIVAT

55 — 89235 89235 Fânețe Extravilan 1.228,00 259,00 595,70

272 Argeș Curtea de Argeș

MUNICIPIUL CURTEA DE ARGEȘ —

DOMENIUL PRIVAT

55 — 89286 89286 Fânețe Extravilan 5.729,00 3.812,00 8.767,60

273 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 55 — — — Pășune Extravilan 499,00 499,00 — 1.147,70

274 Argeș Curtea de Argeș

OBȘTEA MOȘNENILOR

ARGEȘENI

UA

191

— — — Pădure Extravilan 155.295,00 7.185,00 —

8.262,75

114.669,48

valoare masă

lemnoasă**)

275 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 55 — — — Pășune Extravilan 1.633,00 1.633,00 3.755,90

276 Argeș Curtea de Argeș

ȘERBAN CONSTANTIN, 

ȘERBAN AURELIA

— — 83889 83889 Fânețe Extravilan 14,00 14,00 — 32,20

277 Argeș Curtea de Argeș NEGOESCU ANGELA 55 — 88613 — Fânețe Extravilan 2.403,00 9,00 — 20,70

278 Argeș Curtea de Argeș CRISTMEN SRL — — 83767 83767 Fânețe Extravilan 2.128,00 97,00 223,10

279 Argeș Curtea de Argeș BODOC GEORGETA — — 88110 88110 Fânețe Extravilan 938,00 34,00 — 78,20

280 Argeș Curtea de Argeș

LASCU CORNELIA, 

LASCU GHEORGHE

55 — 88111 88111 Fânețe Extravilan 3.237,00 5,00 — 11,50

281 Argeș Curtea de Argeș PURCOI ION 55 — — — Fânețe Intravilan 16.268,00 579,00 6.658,50

282 Argeș Curtea de Argeș PURCOI ION 55 — — — Fânețe Intravilan 16.268,00 7,00 80,50

283 Argeș Curtea de Argeș

ARAPU CARMENCITA MARIA,

IONESCU CATALIN

CONSTANTIN

— — 85778 85778 Fânețe Extravilan 515,00 65,00 — 149,50

284 Argeș Curtea de Argeș

ARAPU CARMENCITA MARIA,

IONESCU CATALIN

CONSTANTIN

— — 86218 86218 Arabil Extravilan 162,00 30,00 — 69,00

285 Argeș Curtea de Argeș

VÎLCESCU NICOLAE, 

VÎLCESCU MARIANA

— — 88640 88640

Curți-

construcții

Intravilan 1.235,00 634,00

— 15.311,10

Casă tip P

S = 45 mp

19.458,00

Anexă    

S = 1 mp

288,42

Împrejmuire

L = 25,64 ml

10.070,35

286 Argeș Curtea de Argeș VILCESCU MARIA 58 1928 — — Fânețe Extravilan 7.558,00 433,00 — 995,90

287 Argeș Curtea de Argeș VILCESCU MARIA 58 1928 — — Fânețe Extravilan 7.558,00 427,00 — 982,10

288 Argeș Curtea de Argeș VLĂSCEANU CONSTANTIN 55 — — — Fânețe Extravilan 925,00 33,00 — 75,90

289 Argeș Curtea de Argeș STANCIU ION, STANCIU MARIA 55 — — — Fânețe Extravilan 4.944,00 127,00 — 292,10



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

290 Argeș Curtea de Argeș BONCEA NICOLAE 56 — — — Fânețe Extravilan 11.554,00 1.763,00 — 4.054,90

291 Argeș Curtea de Argeș IORDANA FLORENTINA 56 1545 88516 88516 Fânețe Extravilan 878,00 571,00 — 1.313,30

292 Argeș Curtea de Argeș IORDANA FLORENTINA 56 1545 82297 82297 Fânețe Intravilan 260,00 260,00 — 2.691,00

293 Argeș Curtea de Argeș DINESCU MIHAI CORNEL 56 1545 82308 82308 Fânețe Extravilan 683,00 303,00 — 696,90

294 Argeș Curtea de Argeș OANTA ELENA, OANTA MARIAN 56

1545,

1546

82296 82296 Fânețe Extravilan 887,00 314,00 — 722,20

295 Argeș Curtea de Argeș OANTA ELENA 56 — 86843 — Fânețe Extravilan 1.000,00 126,00 — 289,80

296 Argeș Curtea de Argeș OANTA ELENA, OANTA MARIAN — — 86683 86683

Arabil

Extravilan 4.764,00

486,00 — 1.117,80

Fânețe 383,00 — 880,90

297 Argeș Curtea de Argeș ENE FLORINEL 56 — — — Fânețe Extravilan 8.422,00 716,00 — 1.646,80

298 Argeș Curtea de Argeș ENE FLORINEL 56 — — — Fânețe Extravilan 8.422,00 134,00 — 308,20

299 Argeș Curtea de Argeș

FULGA IONICA, 

FULGA CONSTANTIN

— — 84918 84918 Fânețe Extravilan 5.686,00 377,00 — 867,10

300 Argeș Curtea de Argeș OANTA ELENA, OANTA MARIAN — — 82906 82906 Livadă Extravilan 4.424,00 830,00 — 1.909,00

301 Argeș Curtea de Argeș

MILCA MARIUS IONEL, 

MILCA MARIA LIDIA

— — 82905 82905 Arabil Extravilan 166,00 166,00 — 381,80

302 Argeș Curtea de Argeș OANTA ELENA, OANTA MARIAN 56 — 86718 — Pășune Extravilan 3.555,00 1.294,00 — 2.976,20

303 Argeș Curtea de Argeș NEGRILA FILOFTEIA — — 81833 81833 Fânețe Extravilan 6.634,00 189,00 434,70

304 Argeș Curtea de Argeș GEORGESCU AURELIA 56 1555 — — Fânețe Extravilan 4.059,00 658,00 — 1.513,40

305 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*)

PUNCT

MOMAIA

— — Pășune Extravilan 437,00 437,00 — 1.005,10

306 Argeș Curtea de Argeș

CIRSTEA GHEORGHE, 

CIRSTEA CONSTANTIN

PUNCT

MOMAIA

— — — Pășune Extravilan 1.693,00 1.693,00 — 3.893,90

307 Argeș Curtea de Argeș RĂDUCU MARIA 56 — — — Fânețe Extravilan 4.879,00 19,00 — 43,70

308 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*)

PUNCT

MOMAIA

— — — Pășune Extravilan 988,00 988,00 — 2.272,40

309 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*)

PUNCT

MOMAIA

— — — Pășune Extravilan 493,00 493,00 — 1.133,90

310 Argeș Curtea de Argeș OLTEANU MARIANA UA 5 — Pădure Extravilan 4.600,00 1.944,00 —

2.235,60

13.835,31

valoare masă

lemnoasă **)

311 Argeș Curtea de Argeș OLTEANU MARIANA UA 5 — Pădure Extravilan 4.600,00 460,00 —

529,00

5.186,26

valoare masă

lemnoasă **)



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
3

312 Argeș Curtea de Argeș

OBȘTEA MOȘNENILOR

ARGEȘENI

UA 5 Pădure Extravilan 60,00 60,00 —

69,00

2.184,11

valoare masă

lemnoasă **)

313 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) UA 5 Pădure Extravilan 2.576,00 2.516,00 —

2.893,40

7.310,02

valoare masă

lemnoasă **)

314 Argeș Curtea de Argeș BUCUROIU VASILE 56 — — — Fânețe Extravilan 7.500,00 1.374,00 — 3.160,20

315 Argeș Curtea de Argeș BODOC EUGENIA ADRIANA 56 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 1.437,00 — 3.305,10

316 Argeș Curtea de Argeș BODOC CONSTANTIN 56 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 849,00 — 1.952,70

317 Argeș Curtea de Argeș

MIHAI MARIA ANCUȚA, MIHAI

OCTAVIAN GABRIEL

56 — 85683 85683 Fânețe Extravilan 2.102,00 835,00 — 1.920,50

318 Argeș Curtea de Argeș

BADESCU CRISTINA MARIA,

COMAN CORINA IOANA

56 — — — Fânețe Extravilan 2.500,00 635,00 — 1.460,50

319 Argeș Curtea de Argeș NECIU ION 56 — — — Fânețe Extravilan 7.969,00 1.057,00 — 2.431,10

320 Argeș Curtea de Argeș BELU LUCIA 56 — — — Fânețe Extravilan 3.701,00 228,00 — 524,40

321 Argeș Curtea de Argeș BELU LUCIA 56 — — — Fânețe Extravilan 3.701,00 147,00 — 338,10

322 Argeș Curtea de Argeș GENOIU ELENA 56 — — — Fânețe Extravilan 4.415,00 203,00 — 466,90

323 Argeș Curtea de Argeș GENOIU ELENA 56 — — — Fânețe Extravilan 4.415,00 228,00 — 524,40

324 Argeș Curtea de Argeș GENOIU VALERIU 56 — — — Fânețe Extravilan 4.415,00 125,00 — 287,50

325 Argeș Curtea de Argeș GENOIU VALERIU 56 — — — Fânețe Extravilan 4.415,00 429,00 — 986,70

326 Argeș Curtea de Argeș ANGHELET PAULA 56 — — — Fânețe Extravilan 10.000,00 460,00 — 1.058,00

327 Argeș Curtea de Argeș ANGHELET PAULA 56 — — — Fânețe Extravilan 10.000,00 1.173,00 — 2.697,90

328 Argeș Curtea de Argeș ENE GRIGORE 56 — — — Fânețe Extravilan 617,00 25,00 — 57,50

329 Argeș Curtea de Argeș SERBAN MARIA 56 — — — Fânețe Extravilan 2.663,00 880,00 — 2.024,00

330 Argeș Curtea de Argeș DIMA TANASE 56 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 206,00 — 473,80

331 Argeș Curtea de Argeș DIMA TANASE 56 — — — Fânețe Extravilan 5.000,00 2.893,00 — 6.653,90

332 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Pășune Extravilan 1.758,00 1.758,00 — 4.043,40

333 Argeș Curtea de Argeș TAU ZENAIDA 56 — — — Fânețe Extravilan 3.260,00 33,00 — 75,90

334 Argeș Curtea de Argeș TAU ZENAIDA 56 — — — Fânețe Extravilan 3.260,00 938,00 — 2.157,40

335 Argeș Curtea de Argeș VÎLCELEANU ION 56 — — — Fânețe Extravilan 3.700,00 3.700,00 — 8.510,00



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

336 Argeș Curtea de Argeș SOCEANU DUMITRU 56 — — — Fânețe Extravilan 4.071,00 4.071,00 — 9.363,30

337 Argeș Curtea de Argeș STOENESCU GHEORGHE ION 56 — — — Fânețe Extravilan 5.384,00 1.718,00 — 3.951,40

338 Argeș Curtea de Argeș MEGHES ELENA 56 — — — Fânețe Extravilan 4.500,00 1.569,00 — 3.608,70

339 Argeș Curtea de Argeș TOLU ION 56 — 83770 83770 Pășune Extravilan 2.018,00 2.018,00 — 4.641,40

340 Argeș Curtea de Argeș TOLU ION 56 — 83765 83765 Pășune Extravilan 20.803,00 6.223,00 — 14.312,90

341 Argeș Curtea de Argeș CODRESCU VASILE MARIUS 56 — 82445 82445 Fânețe Extravilan 3.033,00 3.033,00 — 6.975,90

342 Argeș Curtea de Argeș

CODRESCU FILOFTEIA

CLAUDIA

56 — 82443 82443 Fânețe Extravilan 3.032,00 3.032,00 — 6.973,60

343 Argeș Curtea de Argeș

OBȘTEA MOȘNENILOR

ARGEȘENI

UA 3 — — — Pădure Extravilan 150.982,00 3.748,00 —

4.310,20

16.220,01

valoare masă

lemnoasă **)

344 Argeș Curtea de Argeș

OBȘTEA MOȘNENILOR

ARGEȘENI

UA 3 — — — Pădure Extravilan 150.982,00 28.415,00

— 32.677,25

503.448,12

valoare masă

lemnoasă **)

345 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 3.305,00 3.305,00 — 7.601,50

346 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — —

Fânețe Extravilan 2.260,00 2.260,00 5.198,00

— — — —

Anexă    

S = 9 mp

1.297,89

347 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 1.622,00 1.622,00 — 3.730,60

348 Argeș Curtea de Argeș

MUNICIPIUL CURTEA DE ARGEȘ —

DOMENIUL PRIVAT

56 — — — Drum Extravilan 315,00 315,00 — 362,25

349 Argeș Curtea de Argeș TITEI GHEORGHE 56 — — — Fânețe Extravilan 1.551,00 1.551,00 — 3.567,30

350 Argeș Curtea de Argeș SOROIU CONSTANTIN 56 — — — Fânețe Extravilan 2.504,00 2.504,00 — 5.759,20

351 Argeș Curtea de Argeș MAGRAON DOMNICA 56 — — —

Curți-

construcții

Extravilan

3.919,00

306,00 — 703,80

Fânețe Extravilan 39,00 — 89,70

Livadă Extravilan 1.557,00 — 3.581,10

— — — —

Casă    

S = 32 mp

8.832,00

Împrejmuire

L = 145,88 ml

2.919,06



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
5

352 Argeș Curtea de Argeș ANGHELINA NICOLAE 56 — — — Fânețe Extravilan 1.095,00 186,00 — 427,80

353 Argeș Curtea de Argeș ANGHELINA NICOLAE 56 — — — Fânețe Extravilan 2.788,00 2.788,00 — 6.412,40

354 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 1.068,00 1.068,00 — 2.456,40

355 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 1.503,00 1.503,00 — 3.456,90

356 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 1.169,00 1.169,00 — 2.688,70

357 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 1.264,00 1.264,00 — 2.907,20

358 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 27.730,00 27.730,00 — 63.779,00

359 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 Fânețe Extravilan 4.742,00 4.742,00 — 10.906,60

360 Argeș Curtea de Argeș BONDOC GHEORGHE 56 — — —

Livadă Extravilan 4.287,00 4.287,00 — 9.860,10

— — — —

Anexă    

S = 5 mp

3.067,05

Anexă    

S = 2 mp

480,70

361 Argeș Curtea de Argeș PROPRIETAR NEIDENTIFICAT*) 56 — — — Fânețe Extravilan 13.525,00 13.525,00 — 31.107,50

362 Argeș Curtea de Argeș

GHEORGHINOIU MIHAELA

NICOLETA

56 — 86216 86216 Fânețe Extravilan 3.750,00 2.066,00 — 4.751,80

363 Argeș Curtea de Argeș BARBU LUCIA 56 — 86217 86217 Fânețe Extravilan 3.750,00 3.750,00 — 8.625,00

364 Argeș Curtea de Argeș

DIN VALENTINA IONELA, 

DIN CATALIN

56 — 84175 84175 Fânețe Extravilan 2.524,00 2.524,00 — 5.805,20

TOTAL: 512.787,00

94 (mp)

171,52 (mp)

950.947,77

*) Pentru toate pozițiile în care la coloana „Numele și prenumele proprietarului/deținătorului terenului” se regăsește mențiunea „Proprietar neidentificat”, astfel cum reiese din evidențele unităților

administrativ-teritoriale, numele proprietarilor/deținătorilor vor fi identificate ulterior, în vederea completării documentațiilor necesare pentru punerea în aplicare a măsurilor de expropriere în condițiile legii.

**) La pozițiile nr. crt. 183, 184, 185, 194, 195, 207, 208, 210, 251, 253, 254, 274, 310, 311, 312, 313, 343 și 344 plata despăgubirii privind valoarea masei lemnoase se face în natură, masa lemnoasă

revenind proprietarilor expropriați conform art. 14 alin. (7) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu

modificările și completările ulterioare.



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
6

ANEXA Nr. 3

L I S T A  

cuprinzând imobilele proprietate publică a statului care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică 

de interes național „Autostrada Sibiu—Pitești” — Secțiunea 4 Tigveni — Curtea de Argeș

Nr.

crt.

Județul U.A.T.

Denumirea proprietarului/

deținătorului dreptului de administrare

Tarla Parcelă

Număr

cadastral/

Număr topo

Număr carte

funciară

Categoria de

folosință

Extravilan/

Intravilan

Suprafața totală 

a terenului    

(mp)

Suprafața de teren

supusă transferului

(mp)

Suprafața

construcțiilor

afectate

(mp)/(ml)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva

UA

164

— — — Pădure Extravilan 1.582,00 1.582,00 —

2 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva

UA

164

— — — Pădure Extravilan 714,00 714,00 —

3 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva

UA

216

— — — Pădure Extravilan 758,00 758,00 —

4 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea

Administrației Naționale 

„Apele Române” — Administrația

Bazinală de Apă Olt

—

Râul

Topolog

— —

Apă

curgătoare

Extravilan 121,00 121,00 —

5 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea

Administrației Naționale 

„Apele Române” — Administrația

Bazinală de Apă Olt

—

Râul

Topolog

— —

Apă

curgătoare

Extravilan 1.646,00 1.646,00 —

6 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva

UA

215

— — — Pădure Extravilan 3.507,00 3.507,00 —

7 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva

UA

215

— Pădure Extravilan 26,00 26,00

8 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea

Ministerului Economiei 

și în concesiunea CNTEE

Transelectrica — S.A.

— — 80448 80448

Curți-

construcții

Extravilan 15,00 15,00 —

9 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea

Ministerului Economiei 

și în concesiunea CNTEE

Transelectrica — S.A.

— — 80406 80406

Curți-

construcții

Extravilan 247,00 232,00 —

10 Argeș Tigveni

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale a Pădurilor —

Romsilva

UA

216

— — — Pădure Extravilan 2,00 2,00 —

11 Argeș Curtea de Argeș

Statul român, în administrarea Regiei

Naționale 

a Pădurilor Romsilva — 

Ocolul Silvic Curtea de Argeș

UA

158

— — — Pădure Extravilan 67.366,00 275,00 —



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
7

12 Argeș Curtea de Argeș

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale 

a Pădurilor Romsilva — 

Ocolul Silvic Curtea de Argeș

UA

236

MM

— — — Pădure Extravilan 14.034,00 976,00 —

13 Argeș Curtea de Argeș

Statul român, în administrarea 

Regiei Naționale 

a Pădurilor Romsilva — 

Ocolul Silvic Curtea de Argeș

UA

236

MM

— — — Pădure Extravilan 14.034,00 2.781,00 —

14 Argeș Curtea de Argeș

Statul român, prin Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii, 

în administrarea 

municipiului Curtea de Argeș

DN

73C

— 89308 89308 Drum Extravilan 42.505,00 375,00 —

15 Argeș Curtea de Argeș

Statul român, prin Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii, 

în administrarea 

municipiului Curtea de Argeș

DN

73C

— 89308 89308 Drum Extravilan 42.506,00 1.343,00 —

TOTAL: 14.353,00

ANEXA Nr. 4

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate publică a unităților administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Autostrada Sibiu—Pitești” — Secțiunea 4 Tigveni — Curtea de Argeș

Nr.

crt.

Județul U.A.T.

Denumirea proprietarului/

deținătorului dreptului de administrare

Tarla Parcelă Nr. cad./topo

Nr. carte

funciară

Categorie de

folosință

Intravilan/

Extravilan

Suprafața 

totală 

a terenului    

(mp)

Suprafața supusă

transferului    

(mp)

Suprafață

construcții    

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Argeș Tigveni Comuna Tigveni 3 — — — Pășune Extravilan 37.251,00 37.251,00 —

2 Argeș Tigveni Comuna Tigveni DE — — — Drum Extravilan 37,00 37,00 —

3 Argeș Tigveni Comuna Tigveni DE — — — Drum Extravilan 699,00 699,00 —

4 Argeș Tigveni Comuna Tigveni — — 81845 81845 Drum Extravilan 3.236,00 688,00 —

5 Argeș Tigveni Comuna Tigveni — — 81323 81323 Drum Extravilan 8.951,00 106,00 —

6 Argeș Tigveni Comuna Tigveni — — 81325 81325 Drum Extravilan 19.851,00 2.787,00 —

7 Argeș Tigveni Comuna Tigveni 3 — — — Pășune Extravilan 2.333,00 2.333,00 —

8 Argeș Tigveni Comuna Tigveni DE — — — Drum Extravilan 112,00 112,00 —

9 Argeș Tigveni Județul Argeș — DJ678A 81265 81265 Drum Intravilan 5.464,00 197,00 —

10 Argeș Tigveni Județul Argeș — DJ678A 81265 81265 Drum Intravilan 5.464,00 33,00 —



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 Argeș Tigveni Județul Argeș — DJ678A 81265 81265 Drum Intravilan 5.464,00 306,00 —

12 Argeș Tigveni Comuna Tigveni 26 — — — Neproductiv Extravilan 2.391,00 1.279,00 —

13 Argeș Tigveni Comuna Tigveni 26 — — — Neproductiv Extravilan 32,00 32,00 —

14 Argeș Tigveni Comuna Tigveni DE — — — Drum 

Extravilan

365,00

116,00 —

250,00 —

15 Argeș Tigveni Județul Argeș — DJ678A 81321 81321 Drum Intravilan 49.382,00 1.046,00 —

16 Argeș Tigveni Județul Argeș — DJ678A 81270 81270 Drum Intravilan 3.004,00 3.004,00 —

17 Argeș Tigveni Comuna Tigveni DE — — — Drum 

Extravilan

798,00

571,00 —

Intravilan 227,00 —

18 Argeș Tigveni Comuna Tigveni DE — — — Drum Extravilan 227,00 156,00 —

19 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 531,00 531,00 —

20 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — 80770 80770 Drum Extravilan 7.988,00 205,00 —

21 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — 88599 88599 Drum Extravilan 7.988,00 258,00 —

22 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — 88598 88598 Drum Extravilan 3.750,00 67,00 —

23 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — — — Neproductiv Extravilan 190,00 190,00 —

24 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 369,00 369,00 —

25 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 54,00 54,00 —

26 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 30,00 30,00 —

27 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — 88171 88171 Pășune Extravilan 70.714,00 3.608,00 —

28 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș

DE

1362

— — — Drum Extravilan 18,00 17,00 —

29 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș

VALEA

HERIA

— — —

Ape

curgătoare

Extravilan 57,00 57,00 —

30 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — — — Drum Extravilan 101,00 101,00 —



M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
4
6
/
2
5
.
I
V

.
2
0
2
3

2
9

31 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș

VALEA

HERIA

— — —

Ape

curgătoare

Extravilan 26,00 26,00 —

32 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș

VALEA

HERIA

— — —

Ape

curgătoare

Extravilan 387,00 387,00 —

33 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 51,00 51,00 —

34 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș

VALEA

FRASINULUI

— — —

Ape

curgătoare

Extravilan 46,00 46,00 —

35 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE 1548 — — — Drum Extravilan 70,00 70,00 —

36 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE 1548 — — — Drum Extravilan 173,00 173,00 —

37 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș — — 88177 88177 Pășune Intravilan 53.839,00 947,00 —

38 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE 1566 — — — Drum Extravilan 215,00 215,00 —

39 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE 1566 — — — Drum Extravilan 55,00 55,00 —

40 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE 1566 — — — Drum Extravilan 550,00 550,00 —

41 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE 1566 — — — Drum Extravilan 137,00 137,00 —

42 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 1.281,00 1.281,00

43 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 745,00 745,00 —

44 Argeș Curtea de Argeș Municipiul Curtea de Argeș DE — — — Drum Extravilan 402,00 402,00 —

TOTAL: 61.802,00


